infraestructura 

Equipos y 

herramientas 

Mezcladora, carretillas, herramientas 

menores, equipo de soldadura, 

andamios, escaleras, transporte de 

material 

Fase 2. Ampliación y 

adecuación de 

infraestructura 

Recurso 

financiero 

Rubro asignado VEINTICINCO 

MILLONES TRESCIENTOS 

CUARENTA Y OCHO MIL 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS 

PESOS M/L $25348956  

RESULTADOS ESPERADOS  

La implementación de la propuesta permitirá mejorar significativamente las condiciones 

educativas, pedagógicas y de seguridad para los niños y niñas de primera infancia de la 

sede San Luis Beltrán y garantizar la continuidad académica ya que actualmente